
UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số: 192/QĐ-PGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Phong Điền, ngày 20 tháng 10 năm 2020 

  QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ủy quyền điều hành, giải quyết  

các công việc của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện phụ trách 

 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN 

 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-UBND ngày 25 tháng 12 năm 2015 của 

Ủy ban nhân dân huyện Phong Điền về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện; 

Căn cứ Thông báo số 655-TB/TU ngày 17 tháng 10 năm 2020 của Tỉnh ủy 

Thừa Thiên Huế về thời gian tổ chức Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ XVI 

nhiệm kỳ 2020-2025; 

Căn cứ kết quả bầu cử tại Đại hội Đảng bộ huyện Phong Điền lần thứ XIV 

nhiệm kỳ 2020-2025 về việc bầu Đoàn Đại biểu của Đảng bộ huyện Phong Điền 

tham gia Đại hội Đảng bộ tỉnh Thừa Thiên Huế lần thứ XVI nhiệm kỳ 2020-2025; 

Theo đề nghị của bộ phận Tổ chức cán bộ Phòng Giáo dục và Đào tạo. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Ủy quyền cho Bà Nguyễn Thị Thanh Tâm; 

Chức vụ: Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Phong Điền. 

Trực tiếp chỉ đạo, điều hành các hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo 

huyện và giải quyết, xử lý, phê duyệt các nội dung công việc thuộc trách nhiệm, 

phạm vi giải quyết của Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện theo quy 

định tại khoản 1, Mục I Công văn số 294/PGDĐT ngày 08 tháng 10 năm 2019 của 

Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc phân công nhiệm vụ và cơ chế làm việc của 

lãnh đạo năm học 2019-2020. 

Điều 2. Thời hạn ủy quyền từ ngày 21/10/2020 đến hết ngày 23/10/2020.  

Điều 3. Các bộ phận của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, Hiệu trưởng các 

trường học trực thuộc chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Thường trực Huyện ủy (để báo cáo); 

- UBND huyện (để báo cáo); 

- Website Ngành; 

- Lưu VT. 

 

TRƯỞNG PHÒNG 

 

 

 

 

 

Nguyễn Phi Hùng 

  


		2020-10-20T11:21:45+0700




